
Poz 

LADY 

1 

2 

MX2 JUN KL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

MX2 JUN OP 

1 

2 

3 

4 

5 

StC 

28 

727 

290 

25 

304 

11 

247 

538 

69 

380 

175 

112 

212 

Jezdec 

KRISTÝNA TOMIŠKOVÁ 

NIKI HOŠKOVÁ 

JAKUB KANDL 

JAN HEŘMAN 

JIŘÍ MIŠKEI 

ANTONÍN CUBR 

ŠIMON ZILVAR 

VILÉM KRESA 

PAVEL TOMIŠKA 

MAREK PEČENKA 

MATĚJ VOJTĚCH 

ADAM LOUČEK 

JAN HOUDEK 

Rok 

2004 

2008 

2008 

2009 

2006 

2008 

2008 

2008 

2008 

2007 

2006 

2006 

Klub 

PRAHA 

MX KIDS ACADEMY / PRAHA 

ŠTĚPÁNOVICE 

ÚLICE 

HORNÍ STROPNICE 

PLZEŇ 

ŘEŽ 

PRAHA 9 

PRAHA 

PRAHA 10 

ROZTOKY 

SVĚTICE 

ČERVENÝ ÚJEZD 

Moto 

HONDA 

GAS GAS 

KTM 

GAS GAS 

KTM 

HONDA  

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM  

Třída 

LADY 

LADY 

MX2 JUN KL 

MX2 JUN KL 

MX2 JUN KL 

MX2 JUN KL 

MX2 JUN KL 

MX2 JUN KL 

MX2 JUN OP 

MX2 JUN OP 

MX2 JUN OP 

MX2 JUN OP 

MX2 JUN OP 

R1.  

25 

22 

25 

22 

20 

16 

18 

15 

25 

22 

16 

18 

20 

R2.  

25 

22 

25 

22 

18 

20 

16 

-- 

25 

22 

20 

18 

16 

Celkem bodů 

50 

44 

50 

44 

38 

36 

34 

15 

50 

44 

36 

36 

36 

Vytištěno: 18.5.2024 17:43:52 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

TOMANON MX KIDS MOTOCROSS 2024 

MX2 JUNIOR + LADY 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Krásná Lípa 1,600 Km 



Poz 

LADY 
1 
2 

MX2 JUN KL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

MX2 JUN OP 
1 
2 
3 
4 
5 

StC 

28 
727 

290 
25 

304 
247 

11 
538 

69 
380 
212 
112 
175 

Jezdec 

KRISTÝNA TOMIŠKOVÁ 
NIKI HOŠKOVÁ 

JAKUB KANDL 
JAN HEŘMAN 
JIŘÍ MIŠKEI 
ŠIMON ZILVAR 
ANTONÍN CUBR 
VILÉM KRESA 

PAVEL TOMIŠKA 
MAREK PEČENKA 
JAN HOUDEK 
ADAM LOUČEK 
MATĚJ VOJTĚCH 

Rok 

2004 

2008 
2008 
2009 
2008 
2006 
2008 

2008 
2008 
2006 
2006 
2007 

Klub 

PRAHA 
MX KIDS ACADEMY / PRAHA 

ŠTĚPÁNOVICE 
ÚLICE 
HORNÍ STROPNICE 
ŘEŽ 
PLZEŇ 
PRAHA 9 

PRAHA 
PRAHA 10 
ČERVENÝ ÚJEZD 
SVĚTICE 
ROZTOKY 

Moto 

HONDA 
GAS GAS 

KTM 
GAS GAS 
KTM 

HONDA  
KTM 

KTM 
KTM 
KTM  
KTM 
HUSQVARNA 

Třída 

LADY 
LADY 

MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 

MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 

Kol 

7 
7 

8 
7 
7 
7 
7 
6 

8 
8 
8 
8 
7 

Celk.čas 

14:57.546 
16:01.661 

16:10.189 
15:04.236 
15:16.372 
15:19.022 
15:57.519 
16:08.162 

14:45.550 
15:23.264 
15:25.395 
16:24.889 
14:49.786 

Dif 

1:04.115 

1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

2 Kol 

37.714 
39.845 

1:39.339 
1 Kolo 

V 

2 
4 

7 
4 
2 
6 
3 
2 

2 
2 
5 
2 
2 

N.čas 

1:59.359 
2:07.175 

1:55.710 
1:58.895 
1:58.491 
2:00.270 
1:58.768 
2:25.725 

1:43.470 
1:46.498 
1:49.188 
1:55.806 
1:46.474 

Body 

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
22 
20 
18 
16 

Dle kol

Odstup vít ěze 

37.714 

Prům.rychlost 

52,035 

N.čas kola 

1:43.470 

Km/h 

55,668 

Nejlepší kolo 

69 - PAVEL TOMIŠKA 

Vytištěno: 18.5.2024 15:37:15 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

TOMANON MX KIDS MOTOCROSS 2024 

MX2 JUNIOR + LADY 

Závod 1 

Závod - start v 15:20:19 

Krásná Lípa 1,600 Km 

18.5.2024 14:30 



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

StC 
69 

380 
212 
290 
112 
175 

28 
25 

304 
247 

11 
727 
538 

Jezdec 
PAVEL TOMIŠKA 
MAREK PEČENKA 
JAN HOUDEK 
JAKUB KANDL 
ADAM LOUČEK 
MATĚJ VOJTĚCH 
KRISTÝNA TOMIŠKOVÁ 
JAN HEŘMAN 
JIŘÍ MIŠKEI 
ŠIMON ZILVAR 
ANTONÍN CUBR 
NIKI HOŠKOVÁ 
VILÉM KRESA 

Rok 
2008 
2008 
2006 
2008 
2006 
2007 
2004 
2008 
2009 
2008 
2006 

2008 

Klub 
PRAHA 
PRAHA 10 
ČERVENÝ ÚJEZD 
ŠTĚPÁNOVICE 
SVĚTICE 
ROZTOKY 
PRAHA 
ÚLICE 
HORNÍ STROPNICE 
ŘEŽ 
PLZEŇ 
MX KIDS ACADEMY / PRAHA 
PRAHA 9 

Moto 
KTM 
KTM 
KTM  
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HONDA 
GAS GAS 
KTM 

HONDA  
GAS GAS 
KTM 

Třída 
MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 
LADY 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
LADY 
MX2 JUN KL 

Kol 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Celk.čas 
14:45.550 
15:23.264 
15:25.395 
16:10.189 
16:24.889 
14:49.786 
14:57.546 
15:04.236 
15:16.372 
15:19.022 
15:57.519 
16:01.661 
16:08.162 

Dif 

37.714 
39.845 

1:24.639 
1:39.339 

1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

2 Kol 

V 
2 
2 
5 
7 
2 
2 
2 
4 
2 
6 
3 
4 
2 

N.čas 
1:43.470 
1:46.498 
1:49.188 
1:55.710 
1:55.806 
1:46.474 
1:59.359 
1:58.895 
1:58.491 
2:00.270 
1:58.768 
2:07.175 
2:25.725 

Body 
25 
22 
20 
25 
18 
16 
25 
22 
20 
18 
16 
22 
15 

Dle kol

Odstup vít ěze 

37.714 

Prům.rychlost 

52,035 

N.čas kola 

1:43.470 

Km/h 

55,668 

Nejlepší kolo 

69 - PAVEL TOMIŠKA 

Vytištěno: 18.5.2024 15:37:51 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

TOMANON MX KIDS MOTOCROSS 2024 

MX2 JUNIOR + LADY 

Závod 1 

Závod - start v 15:20:19 

Krásná Lípa 1,600 Km 

18.5.2024 14:30 



Kolo 

6 
7 

(25) JAN HEŘMAN 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(304) JIŘÍ MIŠKEI 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(247) ŠIMON ZILVAR 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(11) ANTONÍN CUBR 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 

(727) NIKI HOŠKOVÁ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(538) VILÉM KRESA 
1 
2 
3 
4 

5 
6 

Čas kola 

2:03.445 
2:06.129 

2:19.826 
2:03.474 

2:00.217 

1:58.895 
1:59.384 
2:00.970 

2:05.492 

2:04.436 

1:58.491 
2:04.521 
2:08.327 
2:04.967 
2:03.115 

2:06.796 

2:03.820 

2:03.740 
2:00.351 
2:01.893 
2:09.342 

2:00.270 
2:06.694 

2:02.641 
2:01.401 

1:58.768 
2:19.992 
2:26.022 

2:15.781 
2:12.083 

2:12.132 
2:10.181 
2:12.418 

2:07.175 
2:09.084 
2:16.678 
2:12.222 

2:50.739 

2:25.725 
2:31.587 
2:33.098 

2:30.276 
2:33.024 

Dif 

+4.086 
+6.770 

+20.931 
+4.579 

+1.322 

+0.489 
+2.075 

+6.597 

+5.945 

+6.030 
+9.836 
+6.476 
+4.624 

+8.305 

+3.550 

+3.470 
+0.081 
+1.623 
+9.072 

+6.424 

+3.873 
+2.633 

+21.224 
+27.254 

+17.013 
+13.315 

+4.957 
+3.006 
+5.243 

+1.909 
+9.503 
+5.047 

+25.014 

+5.862 
+7.373 

+4.551 
+7.299 

Denní čas 

15:33:11.343 
15:35:17.472 

15:23:15.730 
15:25:19.204 

15:27:19.421 
15:29:18.316 
15:31:17.700 
15:33:18.670 

15:35:24.162 

15:23:10.081 
15:25:08.572 

15:27:13.093 
15:29:21.420 
15:31:26.387 
15:33:29.502 

15:35:36.298 

15:23:16.658 

15:25:20.398 
15:27:20.749 
15:29:22.642 
15:31:31.984 

15:33:32.254 
15:35:38.948 

15:23:03.398 
15:25:04.799 
15:27:03.567 
15:29:23.559 
15:31:49.581 

15:34:05.362 
15:36:17.445 

15:23:13.829 
15:25:24.010 
15:27:36.428 
15:29:43.603 

15:31:52.687 
15:34:09.365 
15:36:21.587 

15:23:54.378 
15:26:20.103 
15:28:51.690 
15:31:24.788 

15:33:55.064 
15:36:28.088 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(69) PAVEL TOMIŠKA 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(380) MAREK PEČENKA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(212) JAN HOUDEK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(290) JAKUB KANDL 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

(112) ADAM LOUČEK 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(175) MATĚJ VOJTĚCH 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(28) KRISTÝNA TOMIŠKOVÁ 
1 
2 

3 
4 
5 

Čas kola 

1:45.026 

1:43.470 
1:46.508 
1:44.414 
1:47.737 
1:47.985 

1:49.586 
1:47.617 

1:47.783 

1:46.498 
1:49.185 
1:49.334 

1:53.271 
1:53.987 
1:56.973 
1:52.051 

1:53.181 
1:49.256 
1:51.427 

1:50.315 

1:49.188 
1:49.937 
1:55.564 

1:52.823 

1:58.136 

1:57.592 
1:55.987 
1:55.996 
1:56.848 

1:56.692 

1:55.710 
1:56.599 

1:57.109 

1:55.806 
1:55.843 
1:56.820 

2:02.144 
1:57.719 
2:01.208 
2:01.951 

1:51.170 

1:46.474 
1:49.451 
1:50.597 
1:53.873 
1:52.656 

3:13.597 

2:03.523 

1:59.359 
1:59.672 
2:02.415 
2:04.591 

Dif 

+1.556 

+3.038 
+0.944 
+4.267 
+4.515 

+6.116 
+4.147 

+1.285 

+2.687 
+2.836 

+6.773 
+7.489 

+10.475 
+5.553 

+3.993 
+0.068 
+2.239 

+1.127 

+0.749 
+6.376 

+3.635 

+2.426 

+1.882 
+0.277 
+0.286 
+1.138 

+0.982 

+0.889 

+1.303 

+0.037 
+1.014 

+6.338 
+1.913 
+5.402 
+6.145 

+4.696 

+2.977 
+4.123 
+7.399 
+6.182 

+1:27.123 

+4.164 

+0.313 
+3.056 
+5.232 

Denní čas 

15:22:38.159 

15:24:21.629 
15:26:08.137 
15:27:52.551 
15:29:40.288 
15:31:28.273 

15:33:17.859 
15:35:05.476 

15:22:41.891 
15:24:28.389 
15:26:17.574 
15:28:06.908 

15:30:00.179 
15:31:54.166 
15:33:51.139 
15:35:43.190 

15:22:46.811 
15:24:36.067 
15:26:27.494 

15:28:17.809 
15:30:06.997 
15:31:56.934 
15:33:52.498 

15:35:45.321 

15:22:54.691 

15:24:52.283 
15:26:48.270 
15:28:44.266 
15:30:41.114 

15:32:37.806 
15:34:33.516 
15:36:30.115 

15:22:53.324 
15:24:49.130 
15:26:44.973 
15:28:41.793 

15:30:43.937 
15:32:41.656 
15:34:42.864 
15:36:44.815 

15:22:43.064 
15:24:29.538 

15:26:18.989 
15:28:09.586 
15:30:03.459 
15:31:56.115 

15:35:09.712 

15:23:01.861 
15:25:01.220 

15:27:00.892 
15:29:03.307 
15:31:07.898 

Vytištěno: 18.5.2024 15:38:13 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

TOMANON MX KIDS MOTOCROSS 2024 

MX2 JUNIOR + LADY 

Závod 1 

Závod - start v 15:20:19 

Krásná Lípa 1,600 Km 

18.5.2024 14:30 



Jezdci(ů) Kol 

1 MATĚJ VOJTĚCH (175) 

2 PAVEL TOMIŠKA (69) 

3 JAN HOUDEK (212) 

4 MAREK PEČENKA (380) 

5 JAN HEŘMAN (25) 

6 ADAM LOUČEK (112) 

7 JAKUB KANDL (290) 

8 KRISTÝNA TOMIŠKOVÁ (28) 

9 ANTONÍN CUBR (11) 

10 NIKI HOŠKOVÁ (727) 

11 VILÉM KRESA (538) 

12 JIŘÍ MIŠKEI (304) 

13 ŠIMON ZILVAR (247) 

0 

175 

69 

212 

380 

25 

112 

290 

28 

11 

727 

538 

304 

247 

1 

69 

380 

175 

212 

112 

290 

28 

11 

304 

727 

25 

247 

538 

2 

69 

380 

175 

212 

112 

290 

28 

11 

304 

25 

247 

727 

538 

3 

69 

380 

175 

212 

112 

290 

28 

11 

304 

25 

247 

727 

538 

4 

69 

380 

175 

212 

112 

290 

28 

25 

304 

247 

11 

727 

538 

5 

69 

380 

175 

212 

290 

112 

28 

25 

304 

247 

11 

727 

538 

6 

69 

380 

175 

212 

290 

112 

28 

25 

304 

247 

11 

727 

538 

7 

69 

380 

212 

290 

112 

175 

28 

25 

304 

247 

11 

727 

8 

69 

380 

212 

290 

112 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 18.5.2024 15:38:28 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

TOMANON MX KIDS MOTOCROSS 2024 

MX2 JUNIOR + LADY 

Závod 1 

Závod - start v 15:20:19 

Krásná Lípa 1,600 Km 

18.5.2024 14:30 



Poz 

LADY 
1 
2 

MX2 JUN KL 
1 
2 
3 
4 
5 

MX2 JUN OP 
1 
2 
3 
4 
5 

StC 

28 
727 

290 
25 
11 

304 
247 

69 
380 
175 
112 
212 

Jezdec 

KRISTÝNA TOMIŠKOVÁ 
NIKI HOŠKOVÁ 

JAKUB KANDL 
JAN HEŘMAN 
ANTONÍN CUBR 
JIŘÍ MIŠKEI 
ŠIMON ZILVAR 

PAVEL TOMIŠKA 
MAREK PEČENKA 
MATĚJ VOJTĚCH 
ADAM LOUČEK 
JAN HOUDEK 

Rok 

2004 

2008 
2008 
2006 
2009 
2008 

2008 
2008 
2007 
2006 
2006 

Klub 

PRAHA 
MX KIDS ACADEMY / PRAHA 

ŠTĚPÁNOVICE 
ÚLICE 
PLZEŇ 
HORNÍ STROPNICE 
ŘEŽ 

PRAHA 
PRAHA 10 
ROZTOKY 
SVĚTICE 
ČERVENÝ ÚJEZD 

Moto 

HONDA 
GAS GAS 

KTM 
GAS GAS 
HONDA  
KTM 

KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM  

Třída 

LADY 
LADY 

MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 

MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 

Kol 

4 
3 

4 
4 
4 
4 
4 

4 
4 
4 
4 
1 

Celk.čas 

8:36.282 
8:01.663 

8:36.706 
8:41.514 
8:42.538 
8:44.658 
8:47.269 

7:34.122 
7:46.341 
8:28.968 
8:54.663 
2:24.023 

Dif 

1 Kolo 

4.808 
5.832 
7.952 

10.563 

12.219 
54.846 

1:20.541 
3 Kol 

V 

4 
1 

4 
4 
4 
2 
4 

3 
2 
4 
4 
1 

N.čas 

1:58.664 
2:15.280 

1:57.785 
1:58.419 
1:58.111 
1:56.401 
1:59.885 

1:44.192 
1:46.892 
1:53.752 
1:58.012 
1:50.696 

Body 

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 

25 
22 
20 
18 
16 

Dle kol

Odstup vít ěze 

12.219 

Prům.rychlost 

50,735 

N.čas kola 

1:44.192 

Km/h 

55,283 

Nejlepší kolo 

69 - PAVEL TOMIŠKA 

Vytištěno: 18.5.2024 17:42:12 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

TOMANON MX KIDS MOTOCROSS 2024 

MX2 JUNIOR + LADY 

Závod 2 

Závod - start v 17:32:58 

Krásná Lípa 1,600 Km 

18.5.2024 17:10 



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

StC 
69 

380 
175 

28 
290 

25 
11 

304 
247 
112 
727 
212 

Jezdec 
PAVEL TOMIŠKA 
MAREK PEČENKA 
MATĚJ VOJTĚCH 
KRISTÝNA TOMIŠKOVÁ 
JAKUB KANDL 
JAN HEŘMAN 
ANTONÍN CUBR 
JIŘÍ MIŠKEI 
ŠIMON ZILVAR 
ADAM LOUČEK 
NIKI HOŠKOVÁ 
JAN HOUDEK 

Rok 
2008 
2008 
2007 
2004 
2008 
2008 
2006 
2009 
2008 
2006 

2006 

Klub 
PRAHA 
PRAHA 10 
ROZTOKY 
PRAHA 
ŠTĚPÁNOVICE 
ÚLICE 
PLZEŇ 
HORNÍ STROPNICE 
ŘEŽ 
SVĚTICE 
MX KIDS ACADEMY / PRAHA 
ČERVENÝ ÚJEZD 

Moto 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HONDA 
KTM 
GAS GAS 
HONDA  
KTM 

KTM 
GAS GAS 
KTM  

Třída 
MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 
MX2 JUN OP 
LADY 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN KL 
MX2 JUN OP 
LADY 
MX2 JUN OP 

Kol 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
1 

Celk.čas 
7:34.122 
7:46.341 
8:28.968 
8:36.282 
8:36.706 
8:41.514 
8:42.538 
8:44.658 
8:47.269 
8:54.663 
8:01.663 
2:24.023 

Dif 

12.219 
54.846 

1:02.160 
1:02.584 
1:07.392 
1:08.416 
1:10.536 
1:13.147 
1:20.541 

1 Kolo 
3 Kol 

V 
3 
2 
4 
4 
4 
4 
4 
2 
4 
4 
1 
1 

N.čas 
1:44.192 
1:46.892 
1:53.752 
1:58.664 
1:57.785 
1:58.419 
1:58.111 
1:56.401 
1:59.885 
1:58.012 
2:15.280 
1:50.696 

Body 
25 
22 
20 
25 
25 
22 
20 
18 
16 
18 
22 
16 

Dle kol

Odstup vít ěze 

12.219 

Prům.rychlost 

50,735 

N.čas kola 

1:44.192 

Km/h 

55,283 

Nejlepší kolo 

69 - PAVEL TOMIŠKA 

Vytištěno: 18.5.2024 17:43:17 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

TOMANON MX KIDS MOTOCROSS 2024 

MX2 JUNIOR + LADY 

Závod 2 

Závod - start v 17:32:58 

Krásná Lípa 1,600 Km 

18.5.2024 17:10 



Kolo 

(212) JAN HOUDEK 
1 

Čas kola 

1:50.696 

Dif Denní čas 

17:35:22.770 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(69) PAVEL TOMIŠKA 
1 

2 
3 
4 

(380) MAREK PEČENKA 

1 
2 
3 
4 

(175) MATĚJ VOJTĚCH 
1 
2 

3 
4 

(28) KRISTÝNA TOMIŠKOVÁ 

1 
2 
3 
4 

(290) JAKUB KANDL 
1 
2 
3 

4 

(25) JAN HEŘMAN 
1 

2 
3 
4 

(11) ANTONÍN CUBR 
1 
2 
3 

4 

(304) JIŘÍ MIŠKEI 
1 
2 

3 
4 

(247) ŠIMON ZILVAR 

1 
2 
3 
4 

(112) ADAM LOUČEK 
1 
2 

3 
4 

(727) NIKI HOŠKOVÁ 
1 

2 
3 

Čas kola 

1:47.647 

1:44.985 

1:44.192 
1:46.773 

1:48.901 

1:46.892 
1:48.085 
1:50.474 

2:08.425 
1:57.216 

1:59.951 

1:53.752 

2:00.464 
1:58.677 
2:03.387 

1:58.664 

2:01.773 
1:58.890 
2:00.750 

1:57.785 

2:03.967 

2:01.543 
2:00.454 

1:58.419 

2:03.401 
2:02.493 
1:59.727 

1:58.111 

2:12.147 

1:56.401 
1:59.965 
1:59.259 

2:06.131 
2:02.480 
2:01.033 

1:59.885 

2:03.065 
2:02.021 

2:00.990 

1:58.012 

2:15.280 
2:20.962 
2:44.484 

Dif 

+3.455 

+0.793 

+2.581 

+2.009 

+1.193 
+3.582 

+14.673 
+3.464 

+6.199 

+1.800 
+0.013 
+4.723 

+3.988 
+1.105 
+2.965 

+5.548 

+3.124 
+2.035 

+5.290 
+4.382 
+1.616 

+15.746 

+3.564 
+2.858 

+6.246 
+2.595 
+1.148 

+5.053 
+4.009 

+2.978 

+5.682 
+29.204 

Denní čas 

17:35:16.919 

17:37:01.904 
17:38:46.096 
17:40:32.869 

17:35:19.637 
17:37:06.529 
17:38:54.614 
17:40:45.088 

17:35:36.796 
17:37:34.012 

17:39:33.963 
17:41:27.715 

17:35:34.301 
17:37:32.978 
17:39:36.365 
17:41:35.029 

17:35:38.028 
17:37:36.918 
17:39:37.668 

17:41:35.453 

17:35:39.845 

17:37:41.388 
17:39:41.842 
17:41:40.261 

17:35:40.954 
17:37:43.447 
17:39:43.174 

17:41:41.285 

17:35:47.780 
17:37:44.181 

17:39:44.146 
17:41:43.405 

17:35:42.618 
17:37:45.098 
17:39:46.131 
17:41:46.016 

17:35:52.387 
17:37:54.408 

17:39:55.398 
17:41:53.410 

17:35:54.964 

17:38:15.926 
17:41:00.410 

Vytištěno: 18.5.2024 17:42:40 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

TOMANON MX KIDS MOTOCROSS 2024 

MX2 JUNIOR + LADY 

Závod 2 

Závod - start v 17:32:58 

Krásná Lípa 1,600 Km 

18.5.2024 17:10 



Jezdci(ů) Kol 

1 MATĚJ VOJTĚCH (175) 

2 PAVEL TOMIŠKA (69) 

3 MAREK PEČENKA (380) 

4 JAN HOUDEK (212) 

5 KRISTÝNA TOMIŠKOVÁ (28) 

6 JIŘÍ MIŠKEI (304) 

7 JAN HEŘMAN (25) 

8 JAKUB KANDL (290) 

9 ŠIMON ZILVAR (247) 

10 ANTONÍN CUBR (11) 

11 NIKI HOŠKOVÁ (727) 

12 ADAM LOUČEK (112) 

0 

175 

69 

380 

212 

28 

304 

25 

290 

247 

11 

727 

112 

1 

69 

380 

212 

28 

175 

290 

25 

11 

247 

304 

112 

727 

2 

69 

380 

28 

175 

290 

25 

11 

304 

247 

112 

727 

3 

69 

380 

175 

28 

290 

25 

11 

304 

247 

112 

727 

4 

69 

380 

175 

28 

290 

25 

11 

304 

247 

112 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 18.5.2024 17:42:56 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

TOMANON MX KIDS MOTOCROSS 2024 

MX2 JUNIOR + LADY 

Závod 2 

Závod - start v 17:32:58 

Krásná Lípa 1,600 Km 

18.5.2024 17:10 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

StC 

69 

175 

212 

380 

290 

11 

228 

112 

25 

304 

247 

28 

727 

538 

Jezdec 

PAVEL TOMIŠKA 

MATĚJ VOJTĚCH 

JAN HOUDEK 

MAREK PEČENKA 

JAKUB KANDL 

ANTONÍN CUBR 

NICO KINDL 

ADAM LOUČEK 

JAN HEŘMAN 

JIŘÍ MIŠKEI 

ŠIMON ZILVAR 

KRISTÝNA TOMIŠKOVÁ 

NIKI HOŠKOVÁ 

VILÉM KRESA 

Rok 

2008 

2007 

2006 

2008 

2008 

2006 

2008 

2006 

2008 

2009 

2008 

2004 

2008 

Klub 

PRAHA 

ROZTOKY 

ČERVENÝ ÚJEZD 

PRAHA 10 

ŠTĚPÁNOVICE 

PLZEŇ 

GERMANY 

SVĚTICE 

ÚLICE 

HORNÍ STROPNICE 

ŘEŽ 

PRAHA 

MX KIDS ACADEMY / PRAHA 

PRAHA 9 

Moto 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM  

KTM 

KTM 

HONDA  

GAS GAS 

KTM 

GAS GAS 

KTM 

HONDA 

GAS GAS 

KTM 

Třída 

MX2 JUN OP 

MX2 JUN OP 

MX2 JUN OP 

MX2 JUN OP 

MX2 JUN KL 

MX2 JUN KL 

MX2 JUN OP 

MX2 JUN OP 

MX2 JUN KL 

MX2 JUN KL 

MX2 JUN KL 

LADY 

LADY 

MX2 JUN KL 

Kol 

6 

5 

6 

6 

5 

6 

3 

5 

6 

5 

6 

5 

4 

5 

Celk.čas 

13:50.199 

11:34.052 

13:04.952 

14:47.727 

11:37.287 

14:29.629 

7:35.515 

12:31.974 

14:12.610 

13:02.823 

14:24.643 

12:50.957 

13:33.895 

14:07.575 

V 

3 

4 

6 

4 

5 

3 

3 

5 

6 

5 

3 

4 

4 

2 

N.čas 

1:44.657 

1:46.572 

1:47.268 

1:51.941 

1:53.319 

1:54.480 

1:58.425 

1:58.470 

2:00.328 

2:01.740 

2:02.745 

2:03.847 

2:07.098 

2:19.112 

Dif 

1.915 

2.611 

7.284 

8.662 

9.823 

13.768 

13.813 

15.671 

17.083 

18.088 

19.190 

22.441 

34.455 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 18.5.2024 10:22:48 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

TOMANON MX KIDS MOTOCROSS 2024 

MX2 JUNIOR + LADY 

Měřený trénink 

Kvalifikace - start v 10:01:52 

Krásná Lípa 1,600 Km 

18.5.2024 10:00 



Kolo 

(304) JIŘÍ MIŠKEI 

1 
2 
3 
4 

5 

(247) ŠIMON ZILVAR 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(28) KRISTÝNA TOMIŠKOVÁ 
1 
2 

3 
4 
5 

(727) NIKI HOŠKOVÁ 
1 
2 
3 

4 

(538) VILÉM KRESA 
1 

2 
3 
4 
5 

Čas kola 

2:34.326 
2:03.647 
2:02.610 
3:07.500 

2:01.740 

2:32.725 

2:06.200 

2:02.745 
2:04.461 
2:10.931 
2:11.435 

2:41.577 
2:35.767 

2:12.323 

2:03.847 
2:07.233 

2:21.564 
2:11.898 
2:14.459 

2:07.098 

2:35.380 

2:19.112 
2:36.435 
2:50.336 
2:22.864 

Dif 

+32.586 
+1.907 
+0.870 

+1:05.760 

+29.980 

+3.455 

+1.716 
+8.186 
+8.690 

+37.730 
+31.920 

+8.476 

+3.386 

+14.466 
+4.800 
+7.361 

+16.268 

+17.323 
+31.224 
+3.752 

Denní čas 

10:05:39.997 
10:07:43.644 
10:09:46.254 
10:12:53.754 

10:14:55.494 

10:05:41.542 

10:07:47.742 
10:09:50.487 
10:11:54.948 
10:14:05.879 
10:16:17.314 

10:05:44.458 
10:08:20.225 

10:10:32.548 
10:12:36.395 
10:14:43.628 

10:08:53.111 
10:11:05.009 
10:13:19.468 

10:15:26.566 

10:05:51.499 

10:08:10.611 
10:10:47.046 
10:13:37.382 
10:16:00.246 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(69) PAVEL TOMIŠKA 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(175) MATĚJ VOJTĚCH 
1 
2 

3 
4 
5 

(212) JAN HOUDEK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(380) MAREK PEČENKA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 

(290) JAKUB KANDL 

1 
2 
3 
4 

5 

(11) ANTONÍN CUBR 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(228) NICO KINDL 
1 
2 

3 

(112) ADAM LOUČEK 
1 

2 
3 
4 
5 

(25) JAN HEŘMAN 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

Čas kola 

2:24.061 

1:49.848 

1:44.657 
2:40.283 
2:05.399 
1:58.060 

2:29.490 
2:01.174 

1:50.737 

1:46.572 
2:14.196 

2:30.672 
1:58.409 
1:57.935 

1:52.273 
1:49.645 

1:47.268 

2:46.171 
1:53.025 
2:18.128 

1:51.941 
2:30.633 
2:08.292 

2:31.598 
2:02.206 
1:58.748 
1:57.666 

1:53.319 

2:32.915 

2:01.369 

1:54.480 
2:00.402 
2:02.287 
2:47.798 

2:30.040 
1:58.937 

1:58.425 

2:41.152 

2:00.787 
2:00.740 
1:58.539 

1:58.470 

2:39.116 
2:07.473 
2:03.109 

2:00.860 
2:06.363 

2:00.328 

Dif 

+39.404 

+5.191 

+55.626 
+20.742 
+13.403 

+42.918 
+14.602 

+4.165 

+27.624 

+43.404 
+11.141 
+10.667 

+5.005 
+2.377 

+54.230 
+1.084 

+26.187 

+38.692 
+16.351 

+38.279 
+8.887 
+5.429 
+4.347 

+38.435 

+6.889 

+5.922 
+7.807 

+53.318 

+31.615 
+0.512 

+42.682 

+2.317 
+2.270 
+0.069 

+38.788 
+7.145 
+2.781 

+0.532 
+6.035 

Denní čas 

10:05:24.623 

10:07:14.471 
10:08:59.128 
10:11:39.411 
10:13:44.810 
10:15:42.870 

10:05:34.044 
10:07:35.218 

10:09:25.955 
10:11:12.527 
10:13:26.723 

10:05:32.093 
10:07:30.502 
10:09:28.437 

10:11:20.710 
10:13:10.355 
10:14:57.623 

10:05:58.379 
10:07:51.404 
10:10:09.532 
10:12:01.473 

10:14:32.106 
10:16:40.398 

10:05:38.019 
10:07:40.225 
10:09:38.973 
10:11:36.639 

10:13:29.958 

10:05:35.964 

10:07:37.333 
10:09:31.813 
10:11:32.215 
10:13:34.502 
10:16:22.300 

10:05:30.824 
10:07:29.761 

10:09:28.186 

10:06:26.109 

10:08:26.896 
10:10:27.636 
10:12:26.175 
10:14:24.645 

10:05:47.148 
10:07:54.621 
10:09:57.730 

10:11:58.590 
10:14:04.953 
10:16:05.281 

Vytištěno: 18.5.2024 10:23:25 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu: Emil Končel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

TOMANON MX KIDS MOTOCROSS 2024 

MX2 JUNIOR + LADY 

Měřený trénink 

Kvalifikace - start v 10:01:52 

Krásná Lípa 1,600 Km 

18.5.2024 10:00 


